2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.03.2025 г.  № 817-пм

 г. Магадан

О внесении изменений в Положение об оплате труда начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана»,
его заместителя и главного бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2626

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэрии города Магадана от 28 февраля 2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместителя и главного бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 17 августа 2017 г. № 2626 следующие изменения:
1.1. Изложить абзац 6 пункта 1.5 Положения в следующей редакции:
«Все выплаты стимулирующего характера начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана» производятся на основании распоряжения мэрии города Магадана в соответствии с ходатайством об установлении стимулирующих выплат заместителя мэра города Магадана, курирующего соответствующее направление деятельности, по согласованию с комитетом экономического развития мэрии города Магадана.».
1.2. [bookmark: _Hlk181107477]Изложить пункт 1.7 Положения в следующей редакции:
«Лицам, удостоенным почетного звания «Почетный спасатель города Магадана» в соответствии с постановлением мэрии города Магадана                    от 21 мая 2015 г. № 1952 «Об утверждении порядка присвоения почетных званий города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города Магадана» производить ежемесячную денежную выплату в размере 3500 рублей.
Выплата за звание «Почетный спасатель города Магадана» начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана» производится на основании распоряжения мэрии города Магадана.».
1.3. Изложить абзац 2 пункта 2.7 Положения в следующей редакции:
«Выплата за звание «Почетный спасатель города Магадана» заместителю начальника и главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана» устанавливается приказом начальника муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации и распространяется на регулируемые отношения с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана				                          Л. Поликанова

image10.png

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]